PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA
RESENHA DO CONTRATO

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. E A VIEGAS - ME, OBJETO DO
CONTRATO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás oxigênio em
balas para o município. VALOR: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatro centos reais). DATA DA
ASSINATURA: 14 de janeiro de 2015. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 Lei Federal
nº 8.666/93 e Pregão Presencial nº 042/2014. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO; 02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE; 02.006.10.301.0019.2.025 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; PRAZO: até 31.12.2014. ASSINATURAS: p/
Contratante: Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Edilson Almeida
Viegas, Representante. Bequimão – MA, 14 de janeiro de 2015.

Publique-se.